神奈川県行政書士会

会員各位

令和６年１１月１８日

緑支部長 那住 史郎

緑支部 令和６年度 第４回研修会のご案内

「空き家問題の現状と課題」

令和６年度第４回研修会を下記の通り開催します。

さて今回は「空き家問題の現状と課題」と題して、鎌倉支部の田中誠先生と公益社団法人

全日本不動産協会神奈川県本部横浜支部副支部長志村孝次様にお越し頂き、研修会を開催

いたします。

会員の皆様におかれましても関心の高い、空き家問題について、法的側面と実務的な側

面から、それぞれのプロフェッショナルにお話し頂きます。

入会して間もない会員からベテランの会員まで、興味を持って頂ける内容にしてくださ

るとお聞きしておりますので、是非皆様ご参加くださいませ。

また研修会終了後、忘年会も予定しております。併せてご参加ください。

記

日時／会場等

令和６年１２月７日（土）１５：００～１７：００

      会場／中山地区センター

▼JR横浜線・中山駅から 徒歩８分

 横浜市緑区中山 2-1-1

        申込締切／１１月２９日（金）

        申込方法／以下の申込フォームよりお申込みください。

https://forms.gle/maCS2Jw7JFSBjEFy5

上記フォームをご利用頂けない先生方は、直接、研修部本間までメールでお申込みください。

研修部・本間 e-mail:kaorushosi@yahoo.co.jp

内容:「空き家問題 の現状と課題」

講師：志村孝次様 (公益社団法人全日本不動産協会神奈川県本部横浜支部)

   田中誠先生 （鎌倉支部）

研修会会費：無料

      ※事前のお申込みが必要です。

主催:神奈川県行政書士会緑支部

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

懇親会について

  研修会後、忘年会を開催いたします。

  場所：炭火焼きハンバーグ&ステーキレストラン ぶる 中山店

  日時：令和６年１２月７日（土） １７：４５～２時間

  会費：緑支部 ５，０００円  他支部 ５，５００円

     ※会費は当日、徴収いたします。お釣りのないようご用意ください。

申込方法／研修会と一緒に同じフォームからお申込みください。

https://www.google.com/maps/search/%E6%A8%AA%E6%B5%9C%E5%B8%82%E7%B7%91%E5%8C%BA%E4%B8%AD%E5%B1%B12-1-1?entry=gmail&source=g
https://forms.gle/maCS2Jw7JFSBjEFy5